Granisil Gradiz 765.0

Elegantni granitovy drez s odkapem. Urcen pro horni montaz. Minimalni Sirka
kuchynské skrinky 45 cm. Hloubka vanicky 18,5 cm.

EAN: 8596220012777

136,08 €

113,40 € bez DPH

Znacka Granisil predstavuje znamku vysokej kvality a luxusného designu. Granisilové drezy obsahuju
cez 80% zuly a kremena. Vdaka pritomnosti prirodného kamena sa jedna o velmi tvrdy material. Granisil
je Uplne bezpeclny pre styk s potravinami.

Klasicky granitovy kuchynsky drez Gradiz 765.0 s odkvapom od spoloCnosti Granisil je idealnym
rieSenim do vacsiny beznych kuchyn. Je idealnou volbou pre milovnikov varenia. Kuchynsky drez Gradiz
765.0 s dlhou odkvapovou plochou poskytne vacsie pohodlie a rozsiri pracovnu plochu. Odkvapkavac je
Ucelne tvarovany s drazkami, ktoré ulahcuju odtok vody do drezu. Rovnako plocha slizZi aj na suSenie
jednotlivého riadu.

Do drezu Gradiz 765.0 je mozné na Zelanie vyvrtat otvory napr. otvor pre inStaldciu kuchynskej batérie
alebo pre zapusteny davkovac saponatu, pripadne pre tlacidlo ovlddania drvi¢a kuchynského odpadu.
Kuchynsky drez disponuje prepadom , ktory chrani chrani drez pred pripadnym pretecenim.

Sucasti balenia drezu je priestorovo usporny sifon , ktory Setri miesto pod drezom v skrini. Vdaka
tomu mo6zete pod drez umiestnit napr. koS na triedeny odpad. Prilozeny sifén ma tiez moznost pripojenia
k umyvacke alebo pracke.

Pri vyrobe je pouzivana inovativna technoldgia NANO Granit , ktora poskytuje pevnd molekularnu
Struktiru a dokonale hladky povrch drezu, ktory sa lahko Cisti. Kuchynské drezy znacky Granisil su
odolné voci vysokym teplotdm, ndrazom, teplotnym Sokom, poSkriabaniu aj Skvrnam. Drezy Granisil su
vyrabané z najkvalitnejSej zmesi zulového kameniva (80%) a Zivice (20%).

Klucoveé vlastnosti kuchynského drezu GRANISIL GRADIZ 765.0

* zulovy kuchynsky drez v Ciernej farbe s odkvapom
e Gradiz 765.0 méa prediZzend 10 ro¢nl zéruku



 novy velmi vyhladavani model drezu

 dostatocne hlbokd vanic¢ka 18,5 cm

drez je ureny pre hornd montaz

vhodny do skrinky od 45 cm

inovativne technoldgie NANO Granit

vyrobeny z najkvalitnejSej zmesi Zulového kameniva a Zivice

Ako mat drez stdle ako novy?... postaci pravidelnd starostlivost. Cistenie nie je nijako zloZité, postaci
navlhcena makka hubka na riad a trocha bezného saponatu. Kruzivymi pohybmi drez umyte,
predovsetkym starostlivo okolo vodovodnej batérie a vypuste. Potom oplachnite Cistou vodou a utrite do
sucha.

Sucasti balenia:
e Sifén
* Vypust
e Prepad



Parametre

Zakladné parametre
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientacia:

Material drezu:

Sirka kuchynskej skrinky:

Typ montdaze drezu:
Styl drezu:

Vypust drezu:

Kdd tovaru TARIC:
Ostatné

Excentrické ovladanie vypuste:

Predvrtany otvor na:

Moznost odvrtat dalsi otvor:

Zaruka:

Drez s odkvapkavacom
ObdiZznikovy
Obojstrannd orientacia
Granit

45 cm

Hornd

Klasické drezy

9cm

68029390

Nie
Nie
Ano
2 roky

Rozmery hlavnej vanicky (cm)

Sirka vani¢ky:

DiZzka vanic¢ky:

Hibka vanicky:
Minimalna Sirka skrinky:
Okruhly drez:

Rozmery drezu (cm)
Sirka drezu:

Dizka drezu:

Hibka drezu:

Hmotnost drezu (kg):

Rozmery balenia drezu (cm)

Sirka obalu:
Vyska obalu:
Hibka obalu:
Véha vr. obalu (kg):

41,5
34
18,5
45
Nie

49

76,5
20,5
15,2

59
30
92
17






